
OBJEDNÁVKA 

  

Číslo objednávky: MMK/SML/344/2020 

Datum vystavení: 3.4.2020 

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Objednatel: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČO: 00297534 

  

  

Dodavatel: 

NBS Invest, a.s. 

U Skleníků 1a/1395, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 

IČO: 25815288 

  

  

  

Objednáváme u vás: 

  
Objednáváme u Vás úpravu systému měření a regulace na Městském stadionu v 

Karviné-Ráji (U Hřiště 1700/2, Karviné-Ráj) na základě Vaší cenové nabídky 

zn. 005A/20/Ha. 

 

Předpokládaná cena 73 600,- kč bez DPH (89 056,- Kč vč. DPH). 

 

Termín dodání do 30. 6. 2020. 

Přesný termín realizace a zpřístupnění musí být dohodnuto s Městským 

fotbalovým klubem Karviná, z.s. 

  

Hodnota objednávky (bez DPH): 73,600.00 CZK  

  

  

  

  

.........................., .......................... 

Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace  

  

  

 
  
Pokyny: 

 
Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text 

objednávky včetně příloh. 

 
Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.  

V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.  

Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. 

 
Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu 

uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob 

 
Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od 

zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se 

zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o 

zaměstnanosti. 

 

 
Akceptace objednávky: 

Akceptujeme výše uvedenou objednávku. 

  

  

  

  

.............................. 

Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)  



                 
- elektromontáže, MaR, TZB - výroba, montáž ocelových konstrukcí

- dodávky technologických zařízení- stavební činnost

- obchodní činnost - mezinárodní a vnitrostátní doprava  

 

       
      Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné 
       
      oddělení provozu a údržby majetku 
      Odbor majetkový 
 
      Karola Śliwky 618/11 
      Karviná-Fryštát  
       
       
       

  
      zn. 005A/20/Ha                   V Havířově  30.03.2020 

 

Cenová nabídka na úpravu a doplnění měření spotřeb elektřiny 
Městského fotbalového stadiónu v Karviné. 

 
Na základě rozdělení měření spotřeb elektrické energie jednotlivých transformátorů a s toho 
vyplívajících úprav, Vám předkládáme cenovou nabídku na nutné úpravy MaR. Jedná se zejména o 
doplnění jednotlivých elektroměrových rozváděčů o galvanické oddělovače signálů, doplnění 
rozváděče BMD01 o impulzní čítače s RS485 MOD-BUS, modul binárních vstupů pro monitorování 
UPS 3. 
 

Rozpis cenové nabídky:  
 

1) Doplnění elektroměrových rozváděčů RE1, RE2 
Galvanický oddělovač signálu (2ks)          7 360,-Kč 
Svorky a drobný montážní materiál             200,-Kč 
Instalace prvků a přepojení rozváděčů RE1,2         1 400,-Kč 
Kabeláž D+M pro napájení a signály z gal. oddělovačů       2 100,-Kč 
Doplnění vývodů do BMD01 pro napájení a monitorování gal. oddělovače        900,-Kč 
Oprava požárních prostupů           1 000,-Kč 
Dopravné             1 000,-Kč 
Koordinace s ČEZ            2 360,-Kč 
Revize              2 000,-Kč 
Celkem bez DPH          18 320,-Kč 
 
 

2) Doplnění rozváděče MaR BMD01 
Impulzní čítač s RS485 MOD-BUS (2ks)       11 400,-Kč 
Modul digitálních vstupů DI8-MOD          3 380,-Kč 
Svorky a drobný montážní materiál             300,-Kč 
Instalace prvků a přepojení rozváděče BMD01        2 800,-Kč 
Kabeláž D+M pro monitorování UPS3         1 400,-Kč 
Kabeláž D+M pro monitorování jističů RH2/U, RH2/D (již prov. ELTODO)            0,-Kč 
 
 
 



Úprava SW řídicí jednotky v rozváděči BMD01      18 400,-Kč 
Úprava a doplnění grafiky vizualizace  dispečerského pracoviště       9 600,-Kč 
Dopravné             1 000,-Kč 
Oživení, seřízení a najetí, zkoušky, školení obsluhy        5 500,-Kč 
Úprava dokumentace            1 500,-Kč 
Celkem bez DPH          55 280,-Kč 

 
 
 
 

Celková cena bez DPH            73 600,-Kč 

 

 

 
 
 
 
 

          Vypravoval: xxxxxxxxx 


	objednavka
	005A_MFK Karviná_spotřeby

